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صدرو ۲۰ هزار شناسه یکتا بری اصناف/ فراخوان تبدیل مجوز کاغذی برای ۳ میلیون واحد
صنفی

 سه شنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۲ - ۱۷:۳۵ شناسه خبـر : ۱۳۵۵۰۹

رئیس مرکز مطالعات پایشوبهبود کسبوکار وزارت اقتصاد گفت: بیش از یک میلیون واحد صنفی زیرزمینی در 
کشور وجود دارند که در اینستاگرام، سایتها و مغازهها بدون مجوز فعالیت میکنند که برای ادامه فعالیت و

 دریافت خدمات دولتی باید شناسه یکتا دریافت کنند.

به گزارش خبرنگار اقتصادی موج خبر، امیر سیاح در حاشیه مراسم تبدیل مجوزهای کاغذی 6 اتحادیه صنفی به شناسه

یکتا اظهار کرد: قانون به مدت دو سال مهلت داده که همه مجوزهای کاغذی در سطح کشور به الکترونیکی تبدیل شود و

بر این اساس همه خدمات به فعالین اقتصادی از سال آینده با شناسه الکترونیکی یکتا پرداخت میشود.

صفحه 1 / 3

https://moojekhabar.ir/khabar/135509/صدرو ۲۰ هزار شناسه یکتا بری اصناف/ فراخوان تبدیل مجوز کاغذی برای ۳ میلیون واحد صنفی
https://moojekhabar.ir/khabar/135509/صدرو ۲۰ هزار شناسه یکتا بری اصناف/ فراخوان تبدیل مجوز کاغذی برای ۳ میلیون واحد صنفی


خبرگزاری موج خبر
www.moojekhabar.ir

وی در پاسخ به تسنیم افزود: در گذشته فعالین اقتصادی با استفاده از مجوز کاغذی به مراجع دولتی مراجعه میکردند

اما اکنون تنها ارائه شناسه یکتا مورد نیاز است.

رئیس مرکز مطالعات پایش و بهبود کسب و کار وزارت اقتصاد ادامه داد: تمام فعالین اقتصادی حتی دانشگاهها،

ورزشکاران یا هر کسی که در کشور پول در میآورد برای ادامه ارائه خدمات دولتی به آنان نیازمند دریافت شناسه یکتا

هستند که تا پایان سال برای فعالان فرصت تعیین شده است.

سیاح گفت: برای دریافت شناسه یکتا تنها کد پستی، شناسه صنفی، شماره تلفن همراه و کد ملی مورد نیاز است.

وزارتخانههای آموزش و پرورش، علوم و بخشی از وزارت صمت هنوز به شناسه یکتا متصل نشدهاند

وی در پاسخ به اینکه چه دستگاههایی سیستمهای خود را به شناسه یکتا وصل کردهاند تصریح کرد: تقریبا تمام

دستگاهها به شناسه یکتا متصل شدهاند و تنها آموزش و پرورش، وزارت علوم و بخشی از معدن وزارت صمت هنوز به

این سامانه متصل نشدهاند که به آنها فشار میآوریم تا پایان سال به این شناسه متصل شوند.

رئیس مرکز مطالعات پایش و بهبود کسب و کار وزارت اقتصاد یادآور شد که وزارت آموزش و پرورش تا پایان ماه جاری

به شناسه یکتا متصل خواهد شد.

سیاح تاکید کرد: تا امروز 20 هزار شناسه یکتا برای اصناف صادر شده است اما بر اساس آنچه که اتاق اصناف اعلام

کرده بیش از 3 میلیون واحد صنفی در کشور وجود دارد.

بیش از یک میلیون واحد صنفی زیرزمینی در کشور وجود دارد

وی گفت: بیش از یک میلیون واحد صنفی زیرزمینی در کشور وجود دارد که در اینستاگرام، سایتهای مختلف و

مغازهها بدون مجوز فعالیت اقتصادی میکنند که آنها نیز برای ادامه فعالیت خود و دریافت خدمات دولتی باید از سال

آینده شناسه یکتا دریافت کنند.

رئیس مرکز مطالعات پایش و بهبود کسب و کار وزارت اقتصاد در پاسخ به سوال خبرنگار موج خبر درباره اینکه

دستگاههایی که در ارائه مجوز تعلل میکنند چه برخوردی با آنها میشود تصریح کرد: در صورتی که برای صدور مجوز
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نیاز به استعلامات خاصی وجود نداشته باشد و دستگاه مربوطه تعلل کند خود سامانه مجوزها را صادر خواهد کرد.
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